LM2907-N/LM2917-N
LM2907-N/LM2917-N 频率／电压转换器
特点
 LM2907/LM2917进行频率倍增时只需使用一个 RC网络。
 以地为参考点的转速计（频率）输入可直接从输入管脚接入。
 运算放大器／比较器采用浮动三极管输出。
 最大 50mA的输出电流可驱动开关管、发光二极管等。
 内含的转速计使用充电泵技术，对低纹波有频率倍增功能。
 比较器的滞后电压为 30mV，利用这个特性可以抑制外界干扰。
 输出电压与输入频率成正比，线性度典型值为±0.3%。
 具有保护电路，不会受高于 Vcc值或低于地参考点输入信号的损伤。
 在零频率输入时，LM2907的输出电压可根据外围电路自行调节。
 当输入频率达到或超过某一给定值时，可将输出用于驱动继电器、
指示灯等负载。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2907N-8 DIP-8 2907-8 管装 2000 只/盒
LM2907N-14 DIP-14 LM2907-14 管装 1000 只/盒
LM2917N-8 DIP-8 2917-8 管装 2000 只/盒
LM2917N-14 DIP-14 LM2917-14 管装 1000 只/盒
LM2907M-8/TR SOP-8 2907-8 编带 2500 只/盘
LM2907M-14/TR SOP-14 LM2907-14 编带 2500 只/盘
LM2907MT-14/TR TSSOP-14 2907-14 编带 2500 只/盘
LM2917M-8/TR SOP-8 2917-8 编带 2500 只/盘
LM2917M-14/TR SOP-14 LM2917-14 编带 2500 只/盘
LM2917MT-14/TR TSSOP-14 2917-14 编带 2500 只/盘
DIP8 SOP8
DIP14 SOP14
TSSOP14
LM2907-N/LM2917-N
概述
LM2907/LM2917系列产品是具有高增益运算放大器/比较器的整体式频率电压转换器，设计用于在输
入频率达到或超过选定速率时操作继电器，灯或其他负载。内含的转速计使用充电泵技术，对低纹波有频
率倍增功能；比较器的滞后电压为 30mV利用这个特性可以抑制外界干扰
运算放大器/比较器与转速计完全兼容，并具有浮置晶体管作为其输出，该功能允许接地或给高达 50mA
的负载进行供电。集电极可以在 VCC以上，其最高 VCE为 28V。
通用的配置提供差分转速计输入和不受限的运算放大器输入，使用此版本，转速计输入可能浮动，运
算放大器适用于转速计输出的有源滤波器调节。
该配置可用于通过电源线连接的主动分流调节器，调节器钳位电源，使得任何电源电压和合适的电阻
都可以实现稳定的频率到电压和电流的操作。
LM2907/LM2917采用 DIP14、SOP14、TSSOP14和 DIP8、SOP8封装。
优点
 零频输入决定输出对地摆幅
 使用方便：VOUT = fIN×VCC×R1×C1
 只有一个 RC网络提供倍频